
円）

開　　札　　結　　果　　表

南広消本５（物）第５号

令和5年7月6日

入札年月日 入札方法

再入札金額（円） 落札金額（円） 備　考

落札1,233,000

㈱モリタ　関西支店 1,418,000

大槻ポンプ工業㈱

㈱吉谷機械製作所 1,317,500

1,320,000

㈲岡本ポンプ 1,384,000

物　品 番 号 件　　名 納　入　場　所

消防用ホース整備事業

兵庫県養父市堀畑550番地
南但広域行政管理センター　２階会議室

兵庫県朝来市和田山町枚田436番地1
南但消防本部

入   　札   の   場   所

㈲西垣消防器具製作所 1,233,000

入　札　者　氏　名 入札金額（円）

指名競争入札

落札者名 有限会社　西垣消防器具製作所

落札者所在地 兵庫県朝来市和田山町玉置４６１番地

契約金額 1,356,300 円　（うち消費税相当額 123,300

契約年月日 令和5年7月7日

納入期限 令和6年3月29日

物品の種別
消防用ホース
　消防用カラーホース　50mm×20m　20本
　消防用カラーホース　65mm×20m　15本


